[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Proc. Leg. nº 911/2025
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 189/2025

Proc. Leg. nº 911/2025
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Voto de pesar pelo falecimento da Sr. Duilio José Luciano Santoro.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, que seja consignado em ata o Voto de Pesar pelo falecimento do Senhor Duilio José Luciano Santoro.
Justificativa:

Sr. Duilio José Luciano Santoro, faleceu nesta data, após lutar pela vida, ao lado da filha, moradora de Valinhos e dileta amiga, Michele Santoro Lyra, deixando, igualmente nas saudades, o filho Maurício e os netos, aos quais externo minhas sinceras condolências.
Seu falecimento representa a irreparável perda entre familiares e amigos.

Requer seja guardado, pelo Plenário, um minuto de silêncio, em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.
Valinhos, 19 de fevereiro de 2025.
AUTORIA: RODRIGO FAGNANI "POPÓ"
Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br